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VII Otwarte Mistrzostwa Katowic w Pływaniu
pod Patronatem Prezydenta Katowic

Katowice, 18.05.2025

Najlepsze wyniki 200m zmienny K

Dziewcząt, 2007 i młodsi

1.  TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 18,1 1
2.  SKUBIS Weronika 12 UKS Omega Olkusz 12,6 1
3.  RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 12,5 1
4.  BARAN Paulina 08 KS Górnik Sosnowiec 11,9 1
5.  PECOLD Julia 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 11,7 1
6.  RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 9,6 1

Najlepsze wyniki 200m zmienny M

Chłopców, 2007 i młodsi

1.  HALKIEWICZ Maciej 08 UKS Omega Olkusz 14,9 1
2.  WICIOK Michał 10 UKP Ruda Śląska 11,6 1
3.  GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 10,6 1
4.  JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9,6 1
5.  PICHIT Patryk 10 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 8,8 1
6.  WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 8,6 1

Najlepszy wynik 100m dowolny K

Dziewcząt, 2007 i młodsi

1.  TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 19,3 1
2.  FERSZT Kornelia 08 KS Górnik Sosnowiec 10,0 1
3.  ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 9,5 1
4.  SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 8,6 1
5.  OCHKALENKO Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 7,7 1
6.  KUSZ Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 7,6 1
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VII Otwarte Mistrzostwa Katowic w Pływaniu
pod Patronatem Prezydenta Katowic

Katowice, 18.05.2025

Najlepszy wynik 100m dowolny M

Chłopców, 2007 i młodsi

1.  NAWRAT Bartosz 10 UKS Na Fali Bytom 17,9 1
2.  HALKIEWICZ Maciej 08 UKS Omega Olkusz 15,8 1
3.  FICEK Miłosz 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 14,0 1
4.  SEGET Kacper 15 UKS Aligator Gorzyce 13,8 1
5.  KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 11,3 1
6.  PICHIT Patryk 10 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10,4 1

Punktacja łączna K

Dziewcząt, 2015 i młodsi

1.  TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 37,4 2
2.  MYRCIK Antonina 15 UKS SP 8 Chrzanów 4,0 2
3.  SZMYT Wiktoria 15 UKS NKP Bielsko-Biała 2,0 2

Dziewcząt, Rocznik 2013 - 2014

1.  PECOLD Julia 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 22,7 2
2.  ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 21,6 2
3.  LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 19,4 2
4.  SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 18,8 2
5.  DĄBROWA Aleksandra 13 UKS Wodnik Katowice 16,2 2
6.  ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 12,8 2

Dziewcząt, Rocznik 2011 - 2012

1.  KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS Na Fali Bytom 30,4 2
2.  SKUBIS Weronika 12 UKS Omega Olkusz 25,1 2
3.  RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 24,5 2
4.  ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 19,7 2
5.  SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 19,1 2
6.  JEDLICKA Anastazja 12 KS Górnik Sosnowiec 17,9 2

Dziewcząt, Rocznik 2007 - 2010

1.  BARAN Paulina 08 KS Górnik Sosnowiec 23,9 2
2.  RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 21,3 2
3.  PODUSZYŃSKA Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 20,0 2
4.  FERSZT Kornelia 08 KS Górnik Sosnowiec 19,5 2
5.  WINKLER Sarah 07 UKS Na Fali Bytom 16,6 2
6.  OCHKALENKO Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 16,2 2
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VII Otwarte Mistrzostwa Katowic w Pływaniu
pod Patronatem Prezydenta Katowic

Katowice, 18.05.2025

Punktacja łączna K (18 lat i młodsi)

Dziewcząt, 2007 i młodsi

1.  TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 37,4 2
2.  KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS Na Fali Bytom 30,4 2
3.  SKUBIS Weronika 12 UKS Omega Olkusz 25,1 2
4.  RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 24,5 2
5.  BARAN Paulina 08 KS Górnik Sosnowiec 23,9 2
6.  PECOLD Julia 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 22,7 2

Punktacja łączna M

Chłopców, 2015 i młodsi

1.  SEGET Kacper 15 UKS Aligator Gorzyce 18,5 2
2.  PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 11,7 2
3.  SIEGEL Iwo 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6,1 2
4.  SIEGEL Miłosz 15 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2,3 2

Chłopców, Rocznik 2013 - 2014

1.  FICEK Miłosz 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25,1 2
2.  OPERCHALSKI Jan 13 KS Górnik Sosnowiec 20,0 2
3.  LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 15,7 2
4.  ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 15,4 2
5.  MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 10,2 2
6.  KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 9,2 2

Chłopców, Rocznik 2011 - 2012

1.  PIWOWARCZYK Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów 18,5 2
2.  WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 14,9 2
3.  ADAMIOK Jan 11 UKS Karlik Katowice 14,2 2
4.  NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 13,8 2
5.  BASZYŃSKI Jakub 12 UKP Ruda Śląska 13,4 2
6.  HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 11,5 2

Chłopców, Rocznik 2007 - 2010

1.  NAWRAT Bartosz 10 UKS Na Fali Bytom 34,3 2
2.  HALKIEWICZ Maciej 08 UKS Omega Olkusz 30,7 2
3.  SIKORA Maciej 10 UKS Na Fali Bytom 29,3 2
4.  GORAJ Bartłomiej 07 UKS Omega Olkusz 26,1 2
5.  WICIOK Michał 10 UKP Ruda Śląska 24,0 2
6.  KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 23,0 2
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VII Otwarte Mistrzostwa Katowic w Pływaniu
pod Patronatem Prezydenta Katowic

Katowice, 18.05.2025

Punktacja łączna M (18 lat i młodsi)

Chłopców, 2007 i młodsi

1.  NAWRAT Bartosz 10 UKS Na Fali Bytom 34,3 2
2.  HALKIEWICZ Maciej 08 UKS Omega Olkusz 30,7 2
3.  SIKORA Maciej 10 UKS Na Fali Bytom 29,3 2
4.  GORAJ Bartłomiej 07 UKS Omega Olkusz 26,1 2
5.  FICEK Miłosz 13 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25,1 2
6.  WICIOK Michał 10 UKP Ruda Śląska 24,0 2
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